富士宮ホテル旅館料理組合役員会議事録
日 時 令和４年 ３月１７日（木）１０時～
場 所 組合事務所

出席者 たちばな、小川荘、中京、西の家、亀屋、せと

＜承認事項＞
１．支部・組合事務担当者会議及び研修会 １２月８日 静岡 浮月楼

○交通費 ３，０００円 （亀屋）

２．静岡県料理業生活衛生同業組合年会費 １２，０００円

３．山小屋感謝祭打合せ １２月５日（日） １７：００ 花の湯
○会費 ２，０００円×２名 （たちばな）（亀屋）

４．静岡県ホテル旅館生活衛生同業組合組合費（３期）４７，０５０円

５．支部・組合事務担当者会議及び研修会 １２月８日 静岡（亀屋）
○交通費 ３，０００円

６．県料理生活衛生理事会 ３月２８日 時
オークラアクトシティホテル浜松 （たちばな）
○会費 １０，０００円 ○交通費 ５，０００円

７．ホームページ更新料９，５７０円（３年分）

８．事務所家賃 １０，０００円×１２月分

９．その他 ○前期は徴収しない
○次年度家賃 ５，０００円×１２月分
○総会 ５月２４日 １４時～

＜協議・報告事項＞
１．保健所衛生検査１１月１８．１９．２５日

２．稲山カップ中学校女子ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会打合せ １１月２５日（亀屋）
○５月はなし、１０月実施希望

３．水質検査 １１月３０日

４．富士宮環境衛生協会常任理事会 １２月１５日 １４：３０

５．富士宮環境衛生協会臨時総会 ３月 ８日 １４：００

６．富士宮環境衛生協会 ３月３１日 解散

７．暴力団追放市民大会 １２月２３日 市民会館（たちばな）

８．旅館鳥岩 脱退（廃業） １２月３１日

９．静岡県ホテル旅館生活衛生同業組合新年理事会 １月１８日 欠席

１０．アルティメットドリームカップについて
○令和４年 ３月 １２日１泊 ○配宿日 ２月１９日（土）
○負担金 富 士へ延べ （ ）人×２００円＝（ ）円

富士宮へ延べ （ ）人×１００円＝（ ）円
？広告代支出 円（人員が減少時は、本年度減らす）

１１．その他
○中体連東海大会（ソフトボール） ８月上旬
○小学生男女・中学生女（ソフトボール）５年３月
○医学部のインカレ（種目は未定） ８月
○ふるさと納税 楽天トラベルで使えるようにしたい
○ウクライナへの募金

※次回役員会は ５月 １０日（火） １４時の予定です。